
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235124/

Código da publicação: 235124

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 22:33:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo/Ano: 16/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2025 13:15:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2025 13:15:00

Valor estimado: R$ 48.400,00
Objeto:
Contratação de empresa para execução de serviços veterinários, visando a castração de cães e gatos
(machos e fêmeas), incluindo custos dos insumos utilizados no procedimento e medicamentos pós
operatório, conforme termo de referência.
Resumo:
Contratação de empresa para execução de serviços veterinários, visando a castração de cães e gatos
(machos e fêmeas), incluindo custos dos insumos utilizados no procedimento e medicamentos pós
operatório, conforme termo de referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2025 00:00:00 Contrato nº 47 Baixar

04/06/2025 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

05/05/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235124/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-para-execucao-de-servicos-veterinarios-visando-a-castracao-de-caes-e-gatos-machos-e-femeas-incluindo-custos-dos-insumos-utilizados-no-procedimento-e-medicamentos-pos-operatorio-conforme-termo-de-referenciap/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d03556867099c77cea1efc3d78582b14.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3125b871ed9cda4d67f90e6c7f0f241.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cf3c0d3be8b12a3d6f35f0db39ae436.pdf

